Dziat Rozdziat Paragraf

852
85212
3110
4580
85215
3110

Zaktacznik nr 2.1 do Zarzadzenia Nr 57 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 15-10-214r

w sprawie: zmiany bugtu Gminy Miasta Lipna na rok 2014- Plan wydatkdecanych

Wyszczego6lnienie

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz skiadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Swiadczenia spoteczne
Pozostate odsetki
Dodatki mieszkaniowe
Swiadczenia spoteczne

Razem

Plan

poczatkowy

6 021 700,00
5942 400,00

5627 229,00
0,00
0,00
0,00

6183 650,00

Plan przed

Zmiang
6 162 646,65

5905 600,00

5504 997,00
12 536,00
21166,57
2112757

6 447 762,64

Zmniejszenia

-550,00
-550,00

-550,00
0,00
0,00
0,00

-550,00

oot

Zwiekszenia

Gmina Miasta Lipna

Plan po
zmianach

134349 6163 440,14
550,00/ 5905 600,00

0,00/ 5504 447,00
550,00 13 086,00
793,49 21 960,06
793,49 21 921,06

134349 6448 556,13
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